
VHDL / FPGA Senior Engineer
 80 000 - 110 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Verilog – VHDL – FPGA. Jedinečná příležitost stát se členem týmu vývoje digitálních systémů a podílet se na
výsledném produktu na různých úrovních abstrakce pomocí širokého spektra High-End software. Špičkové
prostředí, špičkové technologie, špičkové firemní zázemí Tě čeká na pozici \" VHDL / FPGA Senior
Engineer\"

Náplň práce
vývoj digitálních bloků pro rozsáhlejší systémy  
návrh, simulace a modelování elektrických obvodů  
digitální, signálová, a funkční verifikace  
testování digitálních obvodů na různých úrovních  
samovzdělávání a učení se novým věcem  
pravidelná komunikace s týmem 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání v oblasti elektroniky nebo telekomunikací  
zkušenosti HDL jazykem (VHDL, Verilog)  
znalosti v oblasti digitálních obvodů  
znalost metod analýzy elektrických obvodů (DC, časová analýza)  
zkušenosti se syntézou (FPGA)  
zkušenosti s vývojovými nástroji pro digitální obvody  
anglický jazyk na pokročilé úrovni 

Nabízíme
velmi zajímavé ohodnocení  
náročnou ale úžasně barvitou náplň práce v mezinárodním kolektivu  
běžné benefity jako stravenky, občerstvení na pracovišti, 5 týdnů dovolené  
systém odborných školení  
nadstandardní benefity (příspěvek na dopravu, bydlení, vzdělávání a další)  
příležitost vycestovat do zahraničí 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


